especializada na prestação de serviços 
de Assessoria de Comunicação e 
Imprensa, a fim de atender às 
necessidades do Poder Público 
Municipal de Ibiaçá – RS. 
Valor: R$ 2.060,69 (dois mil e sessenta 
reais e sessenta e nove centavos) 
mensais, totalizando R$ 24.728,28 
(vinte e quatro mil setecentos e vinte e 
oito reais e vinte e oito centavos) anuais. 

EXTRATO DE ADITIVO 
•     1° Aditivo ao Contrato N° 011/2024  
Partes: Município e GARBIN & 
BERGAMO LTDA 
Objeto: Prorrogação da vigência da 
contratação em 12 (doze) meses 
adicionais, até 31 de dezembro de 2025.